

Årsredovisning för
Arkham Film AB

556717-5319

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alf Sune Kristian Petri
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arkham Film AB, 556717-5319, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom film, TV- och nöjesbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pågrund av fler kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	342 615	203 816	1 176 913	177 790
Resultat efter finansiella poster	-234 687	-264 244	721 755	-250 485
Soliditet %	90,3	89,5	87,1	97,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 007 679	-68 359
Balanseras i ny räkning		-68 359	68 359
Årets resultat			-234 687
Belopp vid årets utgång	100 000	939 320	-234 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	939 320
Årets resultat	-234 687
Summa	704 633
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	704 633
Summa	704 633

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		342 615	203 816
Övriga rörelseintäkter		73 255	20 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		415 870	224 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 128	0
Övriga externa kostnader		-394 465	-452 416
Personalkostnader		-235 454	-11 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 771	-23 771
Summa rörelsekostnader		-654 818	-487 189
Rörelseresultat		-238 948	-262 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 832	2 635
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-638
Summa finansiella poster		4 261	-1 620
Resultat efter finansiella poster		-234 687	-264 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	195 885
Summa bokslutsdispositioner		0	195 885
Resultat före skatt		-234 687	-68 359
Årets resultat		-234 687	-68 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	41 058	64 829
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	40 000	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		81 058	104 829
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	514 383	414 383
Summa finansiella anläggningstillgångar		514 383	414 383
Summa anläggningstillgångar		595 441	519 212
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 007	150 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	8 332
Summa kortfristiga fordringar		22 008	159 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 283	482 206
Summa kassa och bank		273 283	482 206
Summa omsättningstillgångar		295 291	641 526
SUMMA TILLGÅNGAR		890 732	1 160 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		939 320	1 007 679
Årets resultat		-234 687	-68 359
Summa fritt eget kapital		704 633	939 320
Summa eget kapital		804 633	1 039 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	64 057
Skatteskulder		0	6 897
Övriga skulder		73 598	48 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 501	2 449
Summa kortfristiga skulder		86 099	121 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		890 732	1 160 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 624	140 639
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 985
Utgående anskaffningsvärden	165 624	165 624
Ingående avskrivningar	-100 795	-77 024
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 771	-23 771
Utgående avskrivningar	-124 566	-100 795
Redovisat värde	41 058	64 829

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Redovisat värde	40 000	40 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	418 000	418 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	518 000	418 000
Ingående nedskrivningar	-3 616	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-3 616
Utgående nedskrivningar	-3 616	-3 616
Redovisat värde	514 384	414 384

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Alf Sune Kristian Petri
Alf Sune Kristian Petri
Styrelseledamot

2026-03-19

Datum